Директору ГБУ ДО ДДТ «Союз»
Широковой Е.П.

от __________________________
Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор об оказании платной образовательной услуги, моему ребенку_______________________________________________

Обучающемуся в объединении _______________________________________

по причине ________________________________________________________

С «___» _____________ 20__года.

Дата: «___» ________________г.

Подпись Заказчика: ________________/__________________/